

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองบัวคอนดอน หมู่ที่ 8 ทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.38 - 009 สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองบัวคอนดอน หมู่ที่ 8(สหกรณ์ - สามแยกสะพานขาว) จำนวน 5 ช่วง กว้าง 4-5 เมตร ยาว 3,554 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,078 ตารางเมตร ตำบลโพนทราย อำเภอโพนทราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนทราย/เทศบาลตำบลโพนทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,078.000	16.06	242,152.68	1.3569	21.79	328,576.97
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	15,078.000	347.39	5,237,946.42	1.3569	471.37	7,107,369.49

สุมิตรา สุกใส

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:45:26

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองบัวคอนดอน หมู่ที่ 8 ทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.38 - 009 สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองบัวคอนดอน หมู่ที่ 8(สหกรณ์ - สามแยกสะพานขาว) จำนวน 5 ช่วง กว้าง 4-5 เมตร ยาว 3,554 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,078 ตารางเมตร ตำบลโพนทราย อำเภอโพนทราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	800.000	290.00	232,000.00	1.3569	393.50	314,800.80 2,813,999.89
รวมราคากลาง								10,564,747.15

สุมิตรา สุกใส

07 กุมภาพันธ์ 2568 10:45:26

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองบัวดอนต้อน หมู่ที่ 8 ทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.38 - 009 สายทางบ้านโพนทราย หมู่ที่ 2 - บ้านหนองบัวดอนต้อน หมู่ที่ 8(สหกรณ์ - สามแยกสะพานขาว) จำนวน 5 ช่วง กว้าง 4-5 เมตร ยาว 3,554 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,078 ตารางเมตร ตำบลโพนทราย อำเภโพนทราย จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลโพนทราย/เทศบาลตำบลโพนทราย

สุมิตรา สุกใส

(สุมิตรา สุกใส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพล พรหมกันหา

(สุรพล พรหมกันหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิวากร ทวีทรัพย์

(ทิวากร ทวีทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุมิตรา สุกใส

07 กุมภาพันธ์ 2568